1

Образец

ДОГОВОР

добровольного пожертвования

(с физическим лицом) № ___

г. Тамбов                                                                                                     «___» __________ 201__г.

Гр. _______________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Тамбовское областное

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская школа

«Многопрофильный кадетский корпус имени Героя Советского Союза летчика-космонавта СССР

Л.С. Дёмина», именуемое в дальнейшем Получатель, в лице директора Хворова Николая

Егоровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор

о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь оказывает безвозмездную финансовую помощь Получателю на

____________________________________________________________________________________.

(указать направление расходования средств)

2. Права сторон

2.1. Жертвователь имеет право проверять целевое использование Получателем денежных

средств, предоставленных в качестве безвозмездной финансовой помощи.

3. Обязанности сторон

3.1. Жертвователь  обязуется в течение пяти банковских дней с момента подписания

обеими сторонами настоящего договора предоставить Получателю финансовую помощь в

размере

______________________________________________________________________________.

(указать денежную сумму цифрами и прописью)

Финансовая помощь предоставляется посредством внесения наличных денежных средств в

кассу Получателя либо производится в безналичном порядке на счет Получателя.

3.2. Получатель обязуется использовать полученную финансовую помощь только на цели и

на условиях, определенных настоящим договором.

4. Прочие условия

4.1. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств, препятствующих

осуществлению сторонами своих обязательств по настоящему договору, они  освобождаются от

ответственности за неисполнение взятых на себя обязательств по настоящему договору.

4.2. Споры, возникающие из настоящего Договора, разрешаются путем переговоров, а при не

достижении согласия в суде в соответствии с законодательством РФ.

5. Срок действия договора и порядок его изменения

5.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения

сторонами принятых на себя обязательств.

 2

5.2. Настоящий   договор   составлен   в   двух   экземплярах,   имеющих   одинаковую

юридическую силу.

6. Подписи сторон

Жертвователь

_________________________________________

Адрес: __________________________________

_______________________________________

Паспортные данные:_______________________

_______________________________________

Выдан __________________________________

Дата выдачи _____________________________

_______________ /_________________/

Получатель

ТОГБОУ «Многопрофильный кадетский

корпус имени Л.С. Дёмина»»

Адрес: г.Тамбов, тер.Тамбов-4,д.20/7

ИНН 6829078722 КПП 682901001

р/с 40601810068501000001

Отделение Тамбов г. Тамбов

л/с 20646У46580

БИК 046850001

Директор

____________________ Н.Е. Хворов

 М.П.